MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FARROUPILHA

GABINETE (FARROUPILHA)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 47/2023 - GAB-FRP (11.01.13.04)

 23364.000601/2023-93Nº do Protocolo:
Farroupilha-RS, 09 de outubro de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
– CAMPUS FARROUPILHA, nomeado pela Portaria nº 152/2020-IFRS, de 17 de fevereiro de 2020, DOU de 27 de fevereiro de
2020, no uso de suas atribuições legais e regimentais, CONVOCA a empresa POTENCIAL CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita no
CNPJ/MF sob o nº 22.505.367/0001-08, estabelecida na Rua Valentim Albino Andreoli, 88, em Bom Princípio - RS, a iniciar a
execução da obra de conclusão do fechamento da quadra poliesportiva coberta do Campus Farroupilha – IFRS a partir de 16/10
/2023, conforme proposta e demais documentos anexos ao Processo n° 23364.000528/2023-50 e Contrato 151/2023. Fica assim
estipulado que o prazo de vigência será de 180 (cento e oitenta) dias, compreendendo o período de 16/10/2023 a 13/04/2024 e o
prazo de execução será de 90 (noventa) dias, compreendendo o período de 16/10/2023 a 14/01/2024.

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 09/10/2023 15:24)
LEANDRO LUMBIERI

DIRETOR

IFRS / CF-FRP (11.01.13)

Matrícula: ###984#9

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 47 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 09/10/2023 1e882f45aa

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf